
2020年 4月 2日  

 

テニススクール・ノア大阪南千里校 

会員各位  

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴うレッスン振替特別対応について 

 

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、この度の新型コロナウィルスの感染拡大により、当スクールへのご来館やご利用にあたってご不

安に感じられていることと存じます。 

 弊社としましては、感染に対してご不安に思われるお客様が、お休みされたレッスンを、安心できる状

況になってから余裕をもってご利用いただけるよう、下記の通り振替の特別対応をさせていただきます。 

まだまだ厳しい状況が続くことが予想されますが、弊社ではできる限りの感染拡大防止の取り組みを

行なって参ります。 

お客様におかれましても感染防止の取り組みにご協力をお願いします。 

今後ともどうぞよろしくお願いします。 

 

記 

 

〇昨年１０月期持越分および１月期欠席分を合計８回まで 

手数料無料で、年末まで有効期限を延長します。 

 

〇４月期・７月期欠席分は、回数制限なし・手数料無料で、 

年末まで有効期限を延長します。 
 

   （ご案内） 

上記の特別対応のご利用にあたっては、10月期まで継続されている方が対象となります。 

10月期末日（12月 27日（日））まで手数料無料にて持越振替していただけます。 

 

 

新型コロナウィルスに関係してスクールのご継続について 

ご心配やご不安があるお客様は、ご遠慮なくフロントまで 

ご相談くださいませ。 
 

ノアインドアステージ株式会社 


